РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» апреля 2021 г                                               № 56                                          с. Ульдючины

О выделении бюджетных средств  на подготовку в организации и проведении районного

Фестивалю тюльпанов 16 апреля 2023 года

 На основании решения Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия от 30 марта 2023 № 144 «Об участии в районном Фестивале

тюльпанов» администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики

Калмыкия отдает распоряжение:

1.  Выделить из муниципального бюджета Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия денежные средства сумме 4890,00 (Четыре тысячи восемьсот

девяносто) рублей, для организации питания обслуживающего персонала районного «Фестиваля

тюльпанов», проводимого 16 апреля 2023 года в рамках Республиканского празднования

Фестиваля Тюльпанов Калмыкии, согласно смете расходов (приложение 1);

2. Осуществить закупку продуктов для организации питания лиц, участвующих в

проведении  районного Фестиваля Тюльпанов (рабочие, волонтеры, артисты Домов культуры,

детских хореографических коллективов, водители, охрана, электрики, музыканты)  согласно

заявке организационного комитета по проведению районного мероприятия (приложение 2).

3. Комиссии произвести списание продуктов питания на основании акта о списании.

4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

 5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                  Б.И. Санзыров

 2

Приложение 1

к распоряжению от 12.04.2023 № 56

«О выделении бюджетных средств

на подготовку в организации

и проведении районного

Фестивалю тюльпанов 16.04.2023»

Смета расходов

 на организацию и проведение районного Фестивалю тюльпанов 6 апреля 2023 года

количество лиц, обслуживающего персонала

(человек)

Общая сумма расходов на закупку продуктов

питания (рублей)

200 4890,00

Приложение 2

к распоряжению от 12.04.2023 № 56

«О выделении бюджетных средств

на подготовку в организации

и проведении районного

Фестивалю тюльпанов 16.04.2023»

Смета расходов

 на организацию питания участников районного Фестивалю тюльпанов

16 апреля 2023 года

№ Наименование продуктов питания Количество  Цена, руб. Сумма,

руб.

1 Лапша богатырская яичная ТВ 1,5 кг 10 шт 214,50 2145,00

2 Картофель фасованный 5кг 10,134 кг 24,89 252,00

3 Картофель фасованный  5кг 10,288 кг 24,89 256,07

4 Лук репчатый 9,995 кг 48,59 485,66

5 Морковь 10,060кг 24,99 251,40

6 Перец желтый 0,342 кг 459,99 157,32

7 Чеснок 288,99 1,990 575,09

8 Яблоки Гала 1,562 кг 119,99 187,42

9 Перец красный 0,520 кг 305,99 159,11

10 Груши Форель 1,884 кг 214,99 405,04

11 Пакет- майка Магнит 2 шт 7,99 15,98

 ИТОГО:   4890,00

Итого: 4890,00 (Четыре тысячи восемьсот девяносто) рублей 00 копеек.